



COMPOSITION DES JURYS DES CONCOURS BE et DE Année universitaire 2023-2024

Le Directeur de l'Institut Agro Dijon

Vu l'article L 712-2-5° du Code de l'éducation, Vu le règlement du concours BE pour la session 2024, Vu le règlement du concours DE pour la session 2024,

ARRETE

Article 1:

Sont nommés membres du jury des concours BE et DE d'admission respectivement en 1ere et en 2eme année de formation d'ingénieur sous statut étudiant de l'Institut Agro Dijon, spécialité agronomie et spécialité agroalimentaire.

Président/e:

Bénédicte MACE, Directrice des Enseignements et de la Vie Etudiante, Institut Agro Dijon

Membres

Mohammed BENAOUDA, Maître de Conférences, L'Institut Agro Dijon Hélène COCHE, Directrice des Relation Internationales, L'Institut Agro Dijon Jean-Michel DROUET, Responsable Recrutement Scolarité, L'Institut Agro Dijon Éric FERRET, Maître de Conférences, L'Institut Agro Dijon Gaëlle ROUDAUT, Maître de Conférences, L'Institut Agro Dijon

Article 2:

La directrice des Enseignement et de la Vie Etudiante est chargée de l'exécution et de la publication sur le site Internet de l'Institut Agro Dijon.

Fait à DIJON, le 12/03/2024

La Directrice des Enseignements et de la Vie Etudiante

Bénédicte MACE